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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr.#_{%lprot. Elbasan, méE 3 %__.2023

/

Lénda: Konfirmim akti.

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né zbatim té nenit 16 té& ligjit Nr. 107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qar
u verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr. 33 daté 31.03.2023 ”Pér ndryshim dhe sh
pér transportin rrethqytetas”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

rkut”, pasi
tesé orari

Akti juaj t& zbatohet duke respektuar t& gjitha progedurat ligjore dhe nénligjore né fuqi qé

kané lidhje dhe veprojné né kété fushé té veprimtarisé.

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese", Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti elbasan@mb.gov.al




27 BASHKIA LIBRAZND
KESHILLI BASHKIAK

B VENDIM Dt.03.04.2023
Nr. /ﬂg /prot
/4 Nr.33 dt.31.03.2023

“PER NDRYSHIM E SHTESE ORARI PER TRANSPORTIN RRETHQYTETAS ¢

Ne mbeshtetjete Ligjit Nr. 139/2015 « Per Vete QeverisjenVendore“dhe Ligjitnr,

8308 , date

18.03.1998 “ Per transportet rrugore “i ndryshuar, “ nenil5” | pika “ ¢”me ligjin 10/2016
“Udhezimi nr 5627 date 18.12.2016 < Per percaktimin e kritereve per transportin rrugor te

udhetareve “ shkreses se Njesise Administrative Qender dhe Polis si dhe
vazhdueshme te subjekteve dhe udhetareve ,pasi mori ne shqyrtim, Késhillj

mbledhur sot me date 31.03.2023 dhe me propozim te Kryetarit te Bashkise Librazhd.

VENDOSTI:

1- Ndryshim dhe shtimin e orareve ne linjat rrethqytetase Dragostunje -
Dragostunje , tabela Nr. 2 me nr. kodi. 9.A

Ishte Behet :
Nisja: 08.00, 10.00, 13.00 Nisja : 08.00,09.00,13.00,15.30
Kthimi : 09.00, 11.00, 14.30 Kthimi : 08.30,12.00,14.00,16.00

('sipas tabeles nr. 2.1 bashkelidhur).

kerkesat e
Bashkiak 1

Librazhd -

2- Ndryshim dhe shtimin te orareve ne linjat rrethqytetase Librazhd - Dragostunje -

Librazhd , tabela Nr .2 me nr. kodi 9.B

Ishte Behet :
Nisja: 07.30, 13.00, 14.30 Nisja : 07.30,13.00,14.30,16.30
Kthimi : 08.00, 14.00, 15.00 Kthimi: 08.30,14.00,15.00, 17.00

('sipas tabeles nr. 2.1 bashkelidhur).

3- Shtimin e orareve ne linjen e specializuar Dragostunje — Librazhd — Drag
nr. Kodi 2. A
Ishte : Behet
Nisja : 07.15 Nisja :07.30, 13.30
Kthimi 14.30 Kthimi : 08.00, 14.30

( sipas tabeles nr. 2.1 bashkelidhur).
4- Shtimin e orareve ne linjen Gizavesh — Librazhd — Gizavesh me nr. Kodi
Shtohet :
Nisja : 08.00
Kthimi 14.00

ostunje me

13. A




('sipas tabeles nr. 2.1 bashkelidhur).

5- Shtimin e orareve ne linjat rrethqytetase Polis Vilan - Librazhd — Polis Vilan , tabela
Nr .2 me nr. kodi 16. A
Shtohet :
Nisja: 07.20
Kthimi : 13.30
( sipas tabeles nr. 2.1 bashkelidhur).

6- Per zbatimin e ketiij urdheri ngarkohet Sektori i Transportit e Pakingut| ,Drejtoria ¢

Ardhurave Vendore.
7- Ky vendim hyn ne fuqi mbas 10 ditesh nga dalja ¢ Vendimit te Keshillit Bashkiak.

Sek.i Keshillit
Elson Malluta




DREJTORIA E TE ARDHURAVE VENDORE

Sektori i transportit

Oraret e linjes kryesore rrethqytetase Bashkia Librazhd

Data ,27.03.2022

TABELA Nr 2.1
Nr kodit  |Lin jat Kryesore Nisja Kthimi Nr orare
Qi A U«mmo%:&m - Librazhd - Uamoﬁ:&@ om.oo,oo.oo,;.oo, 15.30 08.30,12.00. 14.00,16.00 4 orare
9. B|Librazhd - Dragostunje - Librazhd o,\..wo,_w.oo,iuo._m.wo ow.uoaz.oo,a.oo, 17.00 5 orare
e T 1 Dragostunje — Librazhd - Dragostunje  [07.30. 13.30 08.00. 14.30 2 orare
16. A[Polis Vilan - Librazhd — Polis Vilan 07.20, 13.30, 1 orare
13.  Al|Gizavesh - Librazhd — Gizavesh 08.00. 14.00, 1 orare




